
B 

1

2

34

5
6

7

A 

A Gebruik bij montage enkel de 
meegeleverde bevestigings- 
onderdelen. Controleer nadien 
alle verbindingen.

De spatborden mogen enkel 
gemonteerd worden op de fiets 
wanneer er een afstand van 
minimum 6mm gegarandeerd 
kan worden tussen de band en 
het spatbord of de 
bevestigingsdelen.

Oneigenlijk gebruik kan schade 
veroorzaken aan het spatbord 
of aan de fiets. Dit kan 
potentieel leiden tot 
verwondingen.

When assembling use the 
supplied components only. 
Check all connections 
afterwards.

Both front and rear fender can 
only be mounted on a bicycle 
when a clearance of no less 
than 6 mm can be guaranteed 
between the tire and the fender 
or its attachment parts.
 
Improper clearance may cause 
damage to the fender or to the 
bike or may potentially cause 
bodily harm. 

Für die Montage nur die 
mitgelieferten Teile verwenden. 
Überprüfen Sie alle 
Verbindungen.

Die Radschützer dürfen nur 
montiert werden wenn ein 
Abstand von mindestens 6mm  
zwischen Reifen und 
Radschützer oder den 
Befestigungsteilen gewährleistet 
werden kann.

Bei unsachgemäßer 
Verwendung können der 
Schutzblech oder das Fahrrad 
beschädigt werden, was 
möglicherweise zu Verletzungen 
führen kann.

Pour le montage, utilisez que 
les pièces de fixation fournies. 
Vérifiez ensuite toutes les 
jonctions. 

Les garde-boues ne pourront 
être montés sur le vélo qu’à 
condition de pouvoir garantir 
une distance minimale de 6mm 
entre le pneu et le garde-boue 
ou les pièces de fixation.

Une mauvaise utilisation peut 
endommager le garde-boue ou 
le vélo, ce qui pourrait 
entraîner des blessures. 

1 1 2 3

4 765

5

5

5

A 

B 

items below are not included in this package - available at your fender kit supplier

1 x 

1 x 

1 x 

1 x 

1 x 

2 x 2 x 1 x 

1 x 

B 

1 x 

2 x
1 x
1 x

3 x
3 x

2 x
1 x
1 x

4 x
4 x

 
 M5 x 12

1
2

M5 x 25

 
 M5 x 25 / 
M5 x 45

 
 M5 x 12

 
 M5 x 12

M5x45

M5x25

M5x12

M5 nut

M5 washer

M5x45

M5x25

M5x12

M5 nut

M5 washer


